

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 27/2022 Chy

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno KLEE s. r. o.
Adresa Skalecká 350/3
PSČ 170 00 Praha - Holešovice
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 29259312
DIČ CZ29259312

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky z 24.2.2022 stavební práce související se zhotovením nové vodovodní přípojky DN 63 vč. napojení na hlavní řád pro budovu sokolovny a zajištění svahu v jejím okolí formou odtěžení přebytečné a nestabilní zeminy. Specifikace a rozsah prací uveden v nabídce. Termín dodání : do 31.3.2022 Vzhledem k nepředvídatelnému rozsahu zemních prací, bude fakturováno dle skutečnosti. Předpokl. cena díla do: 112.823,42,- Kč bez DPH (DPH 21%)		

CELKEM **136.516,34,-Kč**
vč. DPH

Podrobnosti platby

- Šekem
 Hotově
 Kreditní kartou
 Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

Datum dodání _____

do 31.3.2022

Schválení

24.2.2022

Datum 24.2.2022
Objedn. č. 27/2022 Chy
Zpráva _____
Doprava _____

Poznámky / připomínky

Potvrzuji objednávku.

Razítko a podpis:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **011** **Náměšť nad Oslavou - Sokolovna**

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou** IČO: **289965**
Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: **KLEE s.r.o.** IČO: **29259312**
Skalecká 350/3, 170 00 Praha - Holešovice DIČ:

Vypracoval: **Petr Dobeš**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	112 823,42
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	112 823,42

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	112 823,42 CZK
Základní DPH	21 %	23 692,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **136 516,34 CZK**

v NAMĚŠTI N. OSL. dne 24. 2. 2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Přípojka vody	0,00	42 823,42	8 992,92	51 816,34	38
SO 01	Položkový rozpočet	0,00	42 823,42	8 992,92	51 816,34	38
SO 02	Odkopávky svahu	0,00	70 000,00	14 700,00	84 700,00	62
SO 02	Položkový rozpočet	0,00	70 000,00	14 700,00	84 700,00	62
Celkem za stavbu		0,00	112 823,42	23 692,92	136 516,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			94 737,92	84
4	Vodorovné konstrukce	HSV			661,50	1
5	Komunikace	HSV			924,00	1
8	Trubní vedení	HSV			16 500,00	15
Cena celkem					112 823,42	100

Položkový rozpočet

S:	011	Náměšť nad Oslavou - Sokolovna
O:	SO 01	Přípojka vody
R:	SO 01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				24 737,92
1	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. těžené tl. 20 cm (6,00*0,70)	m2	4,20000	140,00	588,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m (5,50*0,70*0,15)	m3	0,57750	180,00	103,95
3	122307119R00	Příplatek za lepivost hornina 4 (17,50*1,75*0,70)	m3	21,43750	20,00	428,75
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení (17,50*1,75*0,70)	m3	21,43750	550,00	11 790,63
5	132301211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 100 m3, STROJNĚ (17,50*1,75*0,70)	m3	21,43750	240,00	5 145,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (17,50*1,75*0,70)	m3	21,43750	5,00	107,19
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,90000	65,00	318,50
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	49,00000	5,00	245,00
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,90000	45,00	220,50
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojniho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu (17,50*1,25*0,70)	m3	15,31250	100,00	1 531,25
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z kameniva těžného 0-4 mm Včetně dodávky kameniva fr. 0-4 mm (17,50*0,40*0,70)	m3	4,90000	450,00	2 205,00
12	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním (17,50*0,70)	m2	12,25000	85,00	1 041,25
13	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 (5,50*0,70)	m2	3,85000	100,00	385,00
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,18600	150,00	627,90
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				661,50
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0-4 mm Včetně dodávky kameniva fr. 0-4 mm (17,50*0,12*0,70)	m3	1,47000	450,00	661,50
Díl: 5		Komunikace				924,00
16	564861111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm (6,00*0,70)	m2	4,20000	220,00	924,00
Díl: 8		Trubní vedení				16 500,00
17	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	17,50000	100,00	1 750,00
18	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	350,00	350,00
19	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm Položka obsahuje dodávku a montáž	m	17,50000	25,00	437,50
20	R001	Elektrotvarovka sedlová - navrtávací T-kus odbočkový s vývodem d63, s uzavíracím ventilem Položka obsahuje dodávku a montáž	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
21	R002	Souprava zemní teleskopická přípojková, pro ruční ovládání šoupát a domovních šoupátek Položka obsahuje dodávku a montáž	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00

Položkový rozpočet

S:	011	Náměšť nad Oslavou - Sokolovna
O:	SO 01	Přípojka vody
R:	SO 01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	R003	Deska podkladová pro šoupátkové poklopy	kus	1,00000	500,00	500,00
Položka obsahuje dobávkú a montáž						
23	R006	Demontáž původní vodovodní přípojky	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
24	R007	Signalizační vodič Cu 4,0 mm ²	m	17,50000	25,00	437,50
Položka obsahuje dobávkú a montáž						
25	R004	Poklop uliční šoupátkový, šedá litina, použití pro vodu	kus	1,00000	500,00	500,00
26	R005	Trubka plastová vodovodní hladká, PE 100, SDR 11, D = 63,0 mm	m	17,50000	150,00	2 625,00

Položkový rozpočet

S:	011	Náměšť nad Oslavou - Sokolovna
O:	SO 02	Odkopávky svahu
R:	SO 02	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				70 000,00
1	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	t	210,00000	150,00	31 500,00
2	R050	Odkopávky svahu	kpl	1,00000	38 500,00	38 500,00

Položka obsahuje práce otočného bagru, nakladače, nákladního automobilu a dopravu.

**Cena 70.000,00 Kč bez DPH je stanovena
jako nejvýše přípustná**